UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-KTQLCLGD

V/v điều chỉnh thời gian nhận đăng ký

dự thi và lịch thi tuyển sinh lớp 10 năm

học 2021-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 5 năm 2021

         Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1498/UBND-KGVX ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh Điện

Biên, về việc điều chỉnh thời gian tuyển sinh lớp 10 các trường THCS&THPT, THPT,

PTDTNT THPT năm học 2021-2022;

Sở Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh thời gian nhận đăng ký dự thi và lịch thi tuyển

sinh lớp 10 năm học 2021-2022. Cụ thể như sau:

1. Thời gian đăng ký dự thi

- Các đơn vị tiếp tục tổ chức cho học sinh đăng ký dự thi đến khi có thông báo kết

thúc thời gian đăng ký của Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Địa điểm nhận đăng ký dự thi: Tại các đơn vị có tổ chức thi tuyển sinh.

2. Lịch thi: Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ có thông báo cụ thể vào thời gian phù hợp sau.

3. Đối với các đơn vị tiếp nhận đăng ký dự thi: Thực hiện nghiêm túc các quy

định về phòng chồng dịch bệnh Covid-19 của Trung ương, của tỉnh và Sở Giáo dục và

Đào tạo. Đặc biệt lưu ý khâu tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự thi, chuẩn bị các điều kiện tổ

chức thi tại đơn vị.

Nội dung trên điều chỉnh nội dung tương ứng tại Công văn số 731/SGDĐT-

GDTrH ngày 09/4/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh cấp trung học

năm học 2021-2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo giao phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng giáo dục chủ

trì thực hiện; căn cứ kế hoạch và nhiệm vụ của các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở;

các đơn vị trực thuộc Sở; phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố, chủ

động, nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc,

báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng giáo dục)

để thống nhất chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên (HSCV);

- Lãnh đạo Sở (HSCV);

- Lưu: VT, KTQLCLGD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Kiên

		nguyenvankiengd@dienbien.edu.vn
	2021-05-25T09:33:29+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2021-05-25T09:35:58+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2021-05-25T09:36:16+0700

		2021-05-25T09:36:39+0700